הרב אברהם יצחק ווייסזאנד נולד בעיר לאָדז בפולין, ואביו היה בעל מלאכה, כמדומה לי שהיה סנדלר, והיה עובד קשה על פרנסה והיה לחם צר. והיה לו כמה בנים ובנות, ושלחם לבית הספר, ושלח בנו אברהם יצחק לתלמוד תורה שהיה בעיר לאדז'.

ובזה העת היה הרב של עיר לאָדז ר' אליהו חיים מייזעל ז"ל, שהיה גם הגבאי של התלמוד-תורה. זה היה בהשנים של קודם המלחמה הראשונה, שהמלחמה התחילה בשנת תרע"ד (1914), והנ"ל היה ערך חמש עשרה שנים מקודם. והמנהג היה אז, שהגבאי של התלמוד-תורה ועוד בעלי בתים היו בוחנים את התלמידים בכל שבת ושבת, ואז נפל הגורל ששלחו מהתלמוד-תורה את הבחור אברהם יצחק הנ"ל אצל הרב דמתא רבי אליהו חיים מייזל לבחון. וכאשר הרב בחן להבחור הנ"ל, ראה שיש לו שכל ישר, מוח חריף, אמר להבחור הנ"ל שיאמר לאביו שיבוא אליו ביום מחר, היינו ביום ראשון, וכך הוה.